附件2：
2022年校园文化艺术节
“学习二十大  奋进新征程”征文比赛（终评）选手名册
	序号
	学号
	姓名
	班级
	作品题目

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


   
备注：
1.系部初选成绩前五名的学生入围院级终评。
2.请系部联络员将此表与推选作品于12月5日前发送至邮箱：554217812@qq.com。
3.欢迎参赛选手加入比赛交流QQ群: 433368466（申请加入时请备注姓名和班级）。
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